Compta anual de resultats entre el 1 de Gener i el 31 de

Desembre de 2022.

A) INGRESSOS
Quotes socis
Subvencions
Ingressos extres

TOTAL INGRESSOS

B) DESPESES
Conferenciants

Despeses Bancaries

Anuncis

Impressio programes

Material Of. Fotocopies, correu
Quotes i Subscripcions

Altres Despeses

TOTAL DESPESES

SALDO POSITIU EXERCICI 2022

7.826,40
854,81

84,00 8.765,21

8.765,21

4.218,88
503,36
304,90

1.075,96
527,69
791,84

309,00 7.731,63

7.731,63

1.033,58



MEMORIA D’ACTIVITATS DE L’ANY 2022

Activitats de I'Aula durant I'any 2022 que, encara condicionats
per la pandémia, s’ha limitat a les 32 sessions de conferéncies
amb aquests diversos temes:

1 de Filosofia

1 d’Arquitectura
3 d’Arts

3 de Musica

2 de Ciencies

2 de Biografies
2 de Geografia
3 d’Historia

2 de Literatura
1 de Industria

2 d’Arts Escéniques
3 de Viatges

1 de Sociologia
2 d’Antropologia
1 de Cinema

1 de Periodisme

1 de Politica

1 d’Ecologia



